

執 行 年 度	令和 6 [✓] 年度
工 事 名	南部テニスコート人工芝改修工事
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和06年05月25日 公共 [✓]
歩 掛 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共 [✓]
機 損 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共機械損料A地区 [✓]
単 価 地 区	U(いわき1)
諸経費年度/工種区分	公共 令和05年度(改) 公園工事 [✓]
共通仮設費 算出区分	補正無し [✓]
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	補正無し [✓]
冬 期 補 正	冬期補正無し [✓]
一般管理費 算出区分	35%を超える場合 [✓]
契約保証費 算出区分	発注者が金銭の保証を必要とする場合 [✓]

南部テニスコート人工芝改修工事

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費						
本工事費	1 [✓]	式		19,679,000 [✓]	H00100	
公園工事01	1 [✓]	式		19,679,000 [✓]	H00200	
合計	1 [✓]	式		19,679,000 [✓]	K0010	
				19,679,000 [✓]	Q00001	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 程 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
公園工事01	1	式		19,679,000	K0010	
人工芝改修工	1	式		8,311,077	V	
人工芝敷設工	1	式		6,458,744	W	
人工芝敷設工(材工共)ライン含む 耐候性ポリエチレン バイオ長19mm バイオ厚110μ以上 バイオ目付1,050g以上/m2	811.4	m2	7,960	6,458,744	L0001	見積
既設人工芝撤去工	1	式		1,852,338	W	
既設人工芝撤去工 集積含む	811.4	m2	2,150	1,744,510	L0002	見積
現場発生品及び支給品運搬 クレーン設置付4-4.5t級 吊能力2.9t D/D区間有 運搬距離11.5km以下	3	t	6,741	20,223	SP010410-0002 P 1号	I-2-③-1
建設副産物処理料金(中間処理) 腐ブラスチック類 (株)高崎カーン	7.3	m3	12,000	87,600	TFD090H203	土木・建築単価表参考資料 P36
直接工事費計				8,311,077	P0000001	
共通仮設費計	1	式		1,361,398	H03701	
共通仮設費(積上げ)	1	式		4,200	H00802	
安全費	1	式		4,200	H20003	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 程 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事名標示板加算額	1	基	4,200	4,200	S9990-0001 単 1号	I-2-②-24
共通仮設費(率化)	1	式		1,357,198	H00803	
共通仮設費率分 8,311,077*15.70%*1.04	1	式		1,357,198	Q00910	
純工事費	1	式		9,672,475	H00600	
現場管理費 9,672,475*49.55%*1.06	1	式		5,079,983	Q00601	
工事原価	1	式		14,752,458	H00500	
一般管理費等 14,752,458*21.23%*5,900	1	式		3,137,846	Q00501	
工事価格	1	式		17,890,304	H00400	
消費税等相当額 17,890,304*10.00%	1	式		1,789,030	Q00401	
合計				19,679,000	Q00402	

いわき市

[illegible]

1

【第 1 号 施工パッケージ (SP010410-0002)】 現場発生品及び支給品運搬 クレーン装置付4-4.5t級 吊能力2.9t (D1D)区間有 , 運搬距離11.5km以下) (I-2-③-1)								1	1 当り
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 地		
【機械】			17.82						
トラック【クレーン装置付】 ベーストラック4〜4.5t級 吊能力2.9t 供用日当り換算根拠 A地区	16.081	1,084	17.82	9,560	9,560	TM10300562	P2-1-22		
【労務】			77.97						
特殊作業員 【0.784(3/1以降0.783)】 【900】	40.142	2,706	39.30	25,700	29,085	TR0020	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
運転手(特殊) 【0.796(3/1以降0.793)】 【900】	39.979	2,695	38.67	25,300	28,980	TR0120	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
【材料】			4.21						
軽油 ディーゼル(バ)ロード給油 【910】	3.799	256.1	4.21	138	138	TT0250	土木事業単価表 P247		
【端数調整】	-0.001	-0.1							
【積算単価計算式】 積算単価(P*) = 6,084.4 × { (17.82/100 × 9,560/9,560) × 17.82/17.82 + (39.30/100 × 29,085/25,700 + 38.67/100 × 28,980/25,300) × 77.97/(39.30 + 38.67) + (4.21/100 × 138/138) × 4.21/4.21 + (100 - 17.82 - 77.97 - 4.21)/100} = 6,741									
【条件】 【J1】 = 2 トラック機械 クレーン装置付4-4.5t級 吊能力2.9t 【J4】 = 2 D1D区間の有無 D1D区間有									

5

南部デニスコート人工芝改修工事

【 第 1 号 施工パッケージ (SP010410-0002) 】 (続 き)							
現場発生産品及び支給品運搬 クレーン装置付4-4.5t級 吊能力2.9t							
(D1D区間有 , 運搬距離11.5km以下) (I-2-③-1)							
名 称 ・ 規 格	金額構成比 (%)	金 額	構成比 (%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準
[J6] = 6 片道運搬距離 (km) 11.5km以下							